
UCHWAŁA NR XXXVIII/402/2022 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i poz. 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1, poz. 66, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967 i poz. 2127) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIV/111/12 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dragaczu w § 5 dodaje się pkt 16) w brzmieniu: "16) realizowanie zadań określonych 
w ustawie o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D06661-FB0C-4835-BFD6-B63FFEFCBEDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Od 1 grudnia 2022 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu realizuje zadania określone ustawą z 

dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 

elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127), 

czyli zajmuje się rozpatrywaniem wniosków i wypłacaniem dodatków elektrycznych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D06661-FB0C-4835-BFD6-B63FFEFCBEDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



